令和７年１１月吉日

 やまばと山村留学希望者  様

                           やまばと山村留学実行委員会

                            実行委員長  木下  健一

                                                 佐賀市立北山東部小学校

                                               校  長   小松原  知子

令和８年度やまばと山村留学生及び

家族留学の募集について（お知らせ）

 佐賀市立北山東部小学校は，山村留学実施校，佐賀市特認校です。校区外や県外からも

児童を受け入れています。

さて，令和８年度の長期山村留学・家族留学の募集を下記の通りはじめます。山村留学・

家族留学を検討されているご家庭はぜひお問い合わせください。

記

１  募集期間   令和７年１１月６日（木）～令和８年１月１６日（金）

 ２  募集人員   若干名

 ３  留学方式   里親方式または家族留学方式

 ４  留学期間   令和８年４月１日～令和９年３月３１日

問い合わせ

〒８４０－０５４３

佐賀県佐賀市富士町大字古場１５１４－２

佐賀市立北山東部小学校

やまばと山村留学実行委員会

ＴＥＬ  ０９５２－５７－２４４１

E-mail：hokuzantobu-e@education.saga.jp

mailto:hokuzantobu-e@education.saga.jp